[bookmark: _Hlk147146220][image: Imagem relacionada]CÂMARA MUNICIPAL DE FARIA LEMOS
CEP: 36840-000    -   Estado de Minas Gerais
Rua Coronel João Marcelino, 186 – CNPJ: 26.114.819/0001-73

	INDICAÇÃO Nº 047/2023

De: Câmara Municipal de Faria Lemos/MG
Assunto: Solicitação (faz)
Data:13/12/2023

Senhor Presidente,

[bookmark: _Hlk147228768]Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 88 do Regimento Interno, a presente Indicação para apreciação deste plenário para ser agraciado com o Título de Cidadão Benemérito ou Honorário na Sessão Solene, a qual teremos a honra de indicar os senhores e as senhoras: Maria Neide Matias da Silva, Heloísa Helena Ventura Pereira, Silá Pires Pimenta Silva, Valmir Gomes da Silva, Jonathan Barboza da Silva Carletti, Elton Rosa, Ivan Anacleto Toledo, Vicente Gomes Tolentino, Aparecida de Jesus Ferreira Ribeiro.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2023.

________________________________________________________
Antônio Nogueira da Silva/Vereador Municipal

________________________________________________________
Carlos Eduardo Rodrigues de Souza/Vice-Presidente Municipal

________________________________________________________
Eduardo Manoel Santana de Oliveira/Vereador Municipal

________________________________________________________
Fábio da Rocha Benedito Filho/Vereador Municipal

________________________________________________________
Felipe Souza Maggi/Presidente

________________________________________________________
João Emmanuel Santos Ferreira/Vereador Municipal

________________________________________________________
José Luiz Marques Ribeiro/Vereador Municipal

________________________________________________________
Leonardo Paz/ Vereador Municipal

________________________________________________________
Neide Vieira da Silva/Vereadora Municipal

[bookmark: _Hlk147146229][bookmark: _Hlk147146230][bookmark: _Hlk147146236][bookmark: _Hlk147146237][bookmark: _Hlk147146258][bookmark: _Hlk147146259]Rua Coronel João Marcelino, 186, Centro – Faria Lemos/MG – CEP: 36840-000 – Tel.: (32) 3749-1230 – E-mail: contato@camarafarialemos.mg.gov.br
image1.jpeg